簽 於　工業工程與管理系 日期：114年8月20日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：謹陳本系「轉系科作業要點」修正案，簽請核示。

說明：

一、旨揭辦法業經114年6月19日113學年度第2學期第3次系務
會議審議通過，會議紀錄如附件1。

二、本系轉系科作業要點草案及修正條文草案對照表如附件

2。
擬辦：如奉核可，擬提教務會議審議。

會辦單位：敬會註冊組

第一層決行

承辦單位 決行

檔　　號：114/230299/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

工業工程與管
理系 1142700281

0820
0945

0820
1630

0825
1333

0825
1714

請續提教務會議審議。

0826
1038

文稿頁面 文號：1142700281

線上簽核文件列印 - 第1頁/共12頁

第 1 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第2頁/共12頁

第 2 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共12頁

第 3 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共12頁

第 4 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共12頁

第 5 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共12頁

第 6 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共12頁

第 7 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共12頁

第 8 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第9頁/共12頁

第 1 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第10頁/共12頁

第 2 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第11頁/共12頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要謹陳本系「轉系科作業要點」修正案，簽請核
示。

主 辦 單 位 工業工程與管理
系 總  收  文  號 1142700281

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

註 冊 組

檔　　號：114/230299/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

工業工程與管
理系 1142700281

0825
1352

0825
1416

0825
1458

0825
1502

0825
1523代

0825
1523代

文稿頁面 文號：1142700281

線上簽核文件列印 - 第12頁/共12頁